Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*The Haftara for
Parashat
BaMidbar and
the Mitzva of
Bikkurim*

Dr. Shawn Zelig Aster
מ"ג אייר תשס"ט • May 17, 2009

1. פרשת הביכורים (דב' כו א-יא)

(א) והיה כי תבוא אל הארץ אשר יקוק אלהיך נתן לך נחלה וירשתה וישבת בה: (ב) ולקחת מראשית כל פרי האדמה אשר תביא מארצך אשר יקוק אלהיך נתן לך ושמת בטנא והלכת אל המקום אשר יבחר יקוק אלהיך לשכן שמו שם: (ג) ובאת אל הכהן אשר יהיה בימים ההם ואמרת אליו הגדתי